
Pachet materiale de intretinere si reparatie- SERA

I.D.: 88347490

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 857,11 RON - 857,11 RON

Descriere: 1 Faianță albă , placă de 20x30 cm ;20x30 cm.1,62mp/cutie" cutie 5 71,42 357,10 2 Broască ușă lemn de 17 cm Broacă usă lemn , dim. 17 cm. buc 2 42,02 84,04 3 Mâner plus șild pentru termopan Mâner plus șild pentru termopan buc 2 67,23 134,46 4 Yala aplicata Yala aplicata , dim. Standard buc 1 84,04 84,04 5 Robinet de trecere 1" Robinet de trecere 1" buc 3 29,41 88,23 6 Ulei de amestec HUSQVARNA Ulei de amestec HUSQVARNA L 1 63,03 63,03 7 Lacat Lacat alb toarta mica , dim . 50 mm . buc 3 8,40 25,20 8 Tub flexibil pentru sisteme de încălzire și ventilare din aluminiu 100 mm , lungime 2 m buc 1 21,01 21,01
Livrarea se va face la centru CSSCF Sera, str Stejarului nr.9 Calarasi, persoana de contact Simion Cristina:0726249970
